Camara Municipal de Ibitinga

EMENDA

Processo: PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N° 23/2018 — CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ
BALUARTE DE CIVISMO E DIGNIDADE ADMINISTRATIVA A SENHORA YVONE
VARESCHI, de autoria do Vereador Matheus Carreiro.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterada a redação do Artigo 1° do PDL N° 23/2018, passando a constar como a seguinte:
Art. 1° A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga concede o Título de Cidadã Baluarte de
Civismo e Dignidade Administrativa a Senhora YVONE VARESCHI, conforme Resolução n° 4.320,
de 19 de agosto de 2014, com alterações posteriores.

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito corrigir erro redacional contido na
propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 1° de novembro de 2018.

TIA e i PIOTTO DA SILVA
Vereador — REDE

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Dd"

(4 04),a - SP
- glitt&d-Ycwro4ga/

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 3660/2018

Data: 05/11/2018 Horário: 11:44
Legislativo - EM 79/2018

	Page 1